[image: image1.png]

                        ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____28.11.2016_____

                                        №_______2573______
                                                                                      г. Волоколамск
Об учреждении печатного средства массовой информации

Волоколамского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Учредить официальное печатное средство массовой информации «Вестник Волоколамского района» для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Волоколамского муниципального района официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Волоколамского муниципального района, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.
2. Установить, что функции по организации издания официального печатного средства массовой информации «Вестник Волоколамского района» возлагаются на Муниципальное автономное учреждение «Волок-Медиа».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном интернет сайте администрации Волоколамского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района В.С. Короткина.
Глава
Волоколамского муниципального района           Е.В. Гаврилов